М  А  Г  А  Д  А  Н  С  К  А  Я     О  Б  Л  А  С  Т  Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.05.2008 Магадан № 154-па

Об органе, уполномоченном на реализацию приоритетного

национального проекта в сфере образования в части, касающейся

государственной поддержки талантливой молодежи

В целях реализации приоритетного национального проекта в сфере

образования администрация Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Определить управление по делам молодежи администрации

Магаданской области органом, уполномоченным на реализацию

приоритетного национального проекта в сфере образования в части,

касающейся государственной поддержки талантливой молодежи.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя губернатора области Соболеву В.Н.

3.  Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

Н. Дудов